ПРОЕКТ
[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ________________ № ____________

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 19.09.2019 № 1232

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», принимая во внимание постановление Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», постановление Правительства Российской Федерации от 7 марта 2018 года № 237 «Об утверждении Правил предоставления средств государственной поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации для поощрения муниципальных образований – победителей Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды», руководствуясь Уставом Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области, Уставом муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области.
Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 19.09.2019 г. № 1232 «Об участии во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды» следующие изменения:
Раздел 2 дополнить пунктом: «2.4. В период с 10 по 19 февраля 2020 года организовать прием предложений от жителей г. Ярцево по изменению названия одобренной для участия в конкурсе общественной территории.»
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области и в газете «Вести Привопья».

Глава муниципального образования
«Ярцевский район» Смоленской области						В. С. Макаров

image1.png